TOP: 23

Betreff:
Zuschusse fiur vereinseigene Sportanlagen

Beschluss

offentlich

Sportkommission

Sitzungsdatum 27.03.2009

Abstimmungsergebnis:
[] einstimmig
[ ] angenommen, mit  Gegenstimmen

[ ] abgelehnt, mit ~ Stimmen

|. Beschlusstext:

Aus Mitteln des Sachkontos "Zuschisse fir vereinseigene Sportanlagen” werden bewilligt:

Vorhaben- Verein / MaRnahme

021 34 ARSV Katzwang e.V.
Sanierung Kegelbahnen
165_31 FC Bayern-Kickers 1907 Nurnberg e.V.
Wasseranschluss
322 25 Post-SV Nurnberg e.V.
Sanierung Heizkessel, Hallenbaddecke u.
Beleuchtung
409 31  SF GroRgrundlach e.V.
Sanierung Fassade/Dach Sportheim
439 23 Sportvereinigung St. Johannis 07 e.V.
Sanierung Aul3enfassade und Hallenboden
565 31 TSV 1903 Mihlhof-Reichelsdorf e.V.
Sanierung der Nassraume
567_34 TSV Falkenheim Nurnberg e.V.
Sanierung Heizungsanlage
573 33 TSV Nirnberg-Buch 1921 e.V.
Sanierung der Umkleide- und Duschraume
578 22 TV Eibach e.V. 1903
Sanierung Kegelbahn
586_21 TV 1860 Nirnberg Jahn-Schweinau e.V.
Sanierung Sporthalle
Gesamtsumme

Zuschuss
5.200 €

4.650 €

24200 €

450 €

19.000 €

9.550 €

3.150 €

5.750 €

9.900 €

50.000 €

131.850 €




Il. Herrn 2. BM / SpS (zurlick)

Abdruck an: [ ] Ref. I/OrgA
[ ] Ref. 1l/Stk
]
]
]
Vorsitzende Referentin
Name Name
Schriftfihrer/in

Name
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